
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/461/2013 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach i oddziałach przed-

szkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Legionowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 7 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
1)

)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Legionowo, 

zwanych dalej "przedszkolami", w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego, określonej 

w odrębnych przepisach, realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5  godzin dziennie od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 8.00 do 13.00.  

§ 2. Świadczenia opiekuńczo-wychowawcze udzielane przez przedszkola, wykraczające poza podstawę 

programową, o której mowa w § 1, realizowane w czasie pobytu dziecka w przedszkolu są odpłatne w godzi-

nach od 13.00 do 16.00 i obejmują w szczególności:  

1) zajęcia rozwijające uzdolnienia;  

2) zajęcia kształtujące twórcze postawy;  

3) zajęcia inspirujące do poznawania i odkrywania siebie i świata;  

4) zajęcia wyzwalające aktywność własną dziecka;  

5) zajęcia umożliwiające relaksację i wyciszenie;  

6) zajęcia wspierające indywidualne zainteresowania. 

§ 3. Opłata za świadczenia, o których mowa w § 2 za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 

w przedszkolu wynosi 1 zł. Kwota ta podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświa-

ty. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia.  

§ 4. 1. Opłata za korzystanie ze świadczeń w przedszkolach o której mowa w § 3 podlega obniżeniu:  

1) w przedszkolach za 2  dziecko - 25%;  

2) za 3 i każde następne dziecko przysługuje zniżka zgodnie z zasadami zawartymi w Karcie Dużej Rodziny 

Uchwała Nr XXVI/334/2012 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie wprowa-

dzenia „Karty Dużej Rodziny''. 

2. Zwalnia się z opłaty o której mowa w § 3 za  świadczenia w oddziałach przedszkolnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/158/2011 Rady Miasta Legionowo z dnia 26 października 2011 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w publicznych przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Legionowo (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 2304, poz. 7269).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9487



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 roku.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703; Dz. U. Nr 281, 

poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz.141; Nr 94, poz. 788; Nr 122, poz. 1020; Nr 131, poz.1091; Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 , 

z 2006 r.  Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r.  Nr. 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, 

Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 

poz. 1370, Nr 235 poz. 1618 z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 44 poz. 250, 

Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz.857, Nr 148 poz. 991, Nr 157 poz. 1241 z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, 

Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979 oraz 2013r. poz.87 i 827 

 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9487


		2013-09-02T11:28:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




